ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ВЕТЕРИНАРНОГО КОМИТЕТА ФКСР №3

от 29.10.2025 г.

г. Москва

Председатель ветеринарного комитета: Андреева М.В.

Секретарь: Дименкова А.В.

Члены ветеринарного комитета:

1. Андреева М.В.

2. Дименкова А.В.

3. Румянцева Е.В.

4. Горовой Е.В.

5. Зибрева О.О.

6. Ильина Н.Д.

7. Жукова М.В.

8. Воробьева Е.В.

9. Гладких Е.С.

10. Ягупов Н.А.

11. Романова О.В.

Присутствовали на заседании:

1. Андреева М.В.

2. Дименкова А.В.

3. Румянцева Е.В.

4. Ильина Н.Д.

5. Горовой Е.В.

6. Воробьева Е.В.

7. Гладких Е.С.

8. Романова О.В.

Отсутствовали: 3

Всего членов ВК – 11 человек, участвуют в заседании 8. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение новых заявлений кандидатов на звание врача ФКСР.

2. Рассмотрение заявки на повышение категории врача ФКСР.

3.Внесение изменений и дополнений в анкету ветеринарного врача

По вопросу 1. Рассмотрение новых заявлений кандидатов на звание врача ФКСР.

Были рассмотрены заявления: Рубцовой Татьяны, Моцарь Вероники, Рубан Натальи,

Прокоповой Анастасии, Поляковой Евгении, Зуева Евгения, Аландаренко Ирины, и после

голосования им было присвоено звание АВВ.

Результаты очного голосования:

«за» - единогласно 8 голосов  «против» - 0  «воздержались» - 0

По вопросу 2. Рассмотрение заявки на повышение категории врача ФКСР.

Рассмотрены заявки на повышение и присвоены категории:

Категория В: Павлушев Антон, Фурс Екатерина, Пономарева Александра, Панова Наталья

Категория А: Шлег Евгения

Результаты очного голосования:

«за» - единогласно 8 голосов  «против» - 0  «воздержались» - 0

По вопросу 3 Решили внести в анкету информацию о годе получения диплома, графу о

стажировках на соревнованиях и полученных рекомендациях привести в соответствие с

Ветеринарным регламентом

Секретарь ветеринарного комитета: ________________/Дименкова А.В./

Председатель ветеринарного комитета: _____________/Андреева М.В./